
  

Product news

一次解体用クラッシャー
IDC 70



  

IDC 70	テクニカルデータ

65 t

7200 Kg

35 MPa

300 ~ 550 l/min

50 l/min

15 MPa

180 t

800 t

3350 mm

610 mm

1800 mm

1300 mm

200 mm

5 ~ 7 s

3 ~ 4 s

70 mm

HP 7000 - HP 9000

ショベル最小重量 (バスケット時)

アタッチメント作動重量

シリンダへの最大作動圧

シリンダーへの油量

回転最大油量

回転最大圧力

先端部分の最大クランプ力

クランプ力クラス

長さ

幅

ジョーの最大開口

ジョーの深さ

カッターの長さ

空荷時の閉口時間 

空荷時の開口時間
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鉄筋コンクリート構造物の一次解体作業のために設計されたINDECOクラッシャーIDCは、重量と
パワーのバランスが完璧で、高所でも、正確かつ効率的な作業を行うのに最適です。

最大切断直径

ブレーカ連結との互換性


